
D.T.41.414.4141-5/2020 Wolsztyn, 4 września 2020 roku 

ZARZĄDZENIE   NR 5/ IX /2020
DYREKTORA ZAKŁADU GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ

z dnia 4 września 2020 roku

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713), § 8 ust.1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz
rokowań  na  zbycie  nieruchomości  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2014  roku,  poz.  1490),
§ 1 Zarządzenia Nr 101.2020 Burmistrza Wolsztyna z dnia 10 lipca 2020 roku, 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznaczam członków Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu  ustnego na
oddanie w najem, na czas oznaczony do 10 lat, w drodze przetargu:

1) lokal użytkowy o powierzchni 49,38 m2, położony na parterze budynku przy ul. 5 Stycznia
19 w Wolsztynie,  stanowiący własność Gminy Wolsztyn. Przedmiotowy lokal wyposażony
jest w instalację: elektryczną, wodno-kanalizacyjną,
2) lokal użytkowy o powierzchni 77,30 m2, położony na parterze budynku przy ul. Doktora
Kocha  22  w  Wolsztynie,  stanowiący  własność  Gminy  Wolsztyn.  Przedmiotowy  lokal
wyposażony jest  w instalację: elektryczną, wodno-kanalizacyjną,

w składzie:

1) Hieronim Błaszyk - Przewodniczący Komisji 
2) Karolina Przybysz-Dłużak - Członek Komisji
3) Andrzej Pauch - Członek Komisji

§ 2. Komisja Przetargowa przeprowadza przetarg działa na zasadach określonych w oparciu
o § 8 powołanego rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst
jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 1490).

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej
w Wolsztynie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Przygotowała:
Karolina Przybysz-Dłużak


